[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВОХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022г.                                    с. Сивохино                                              № 12

Об утверждении состава координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании Сивохинский сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11, пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сивохинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состава координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании Сивохинский сельсовет согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Сивохинского сельсовета».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сивохинского сельсовета                                         А.М.Жаконис

Приложение к
постановлению администрации
Сивохинского  сельсовета
от 18.03. 2022 № 12

Персональный состав
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании Сивохинский сельсовет
 Председатель: Жаконис Антонина Мифодьевна - Глава  Сивохинского сельсовета .

Заместитель председателя: Шендель Светлана Васильевна- специалист по обеспечению жизнедеятельности Сивохинского сельсовета.

 Секретарь: Провалинская Ирина Петровна – специалист по финансово-экономическим вопросам.

Члены Совета :
 Жаконис Альгимайтис Павеласович –директор Сивохинского СДК (по согласованию)
 Латышева Татьяна Петровна – председатель Сивохинского сельского Совета депутатов (по согласованию)
 Белешева Светлана Николаевна — индивидуальный предприниматель (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg